UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT
V/v thông báo thời gian địa điểm thi

vẽ tranh cấp tiểu học năm học
 2020-2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thủ Thừa, ngày       tháng  3  năm 2021

               Kính gửi:
- Các trường tiểu học trực thuộc;
- Trường TH&THCS Tân Thành;
- THCS Bình An, Nhị Thành, Thị Trấn.

Căn cứ Công văn số 1618/PGDĐT ngày  01/12/2020 của Phòng GD&ĐT
Về việc hướng dẫn thi vẽ tranh cấp tiểu học năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn số 106/PGDĐT ngày  26/01/2021 của Phòng GD&ĐT
Về việc điều chỉnh thời gian, địa điểm thi vẽ tranh cấp tiểu học năm học
2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 1647/QĐ-PGDĐT về việc thành lập Ban tổ chức,
Ban giám khảo Hội thi vẽ tranh cấp huyện cấp Tiểu học năm học 2020-2021;

Căn cứ vào tình hình thời gian thực hiện công tác dạy và học, học kì 2
năm học 2020-2021;

Phòng GD&ĐT thông báo thời gian và địa điểm hội thi vẽ tranh như sau :
1.Thời gian:
Họp ban tổ chức, ban giám khảo: 11/3/2021.
Thời gian hội thi: Khai mạc lúc 7 giờ 30 ngày 16/3/2021.
2. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Thủ Thừa.
Lưu ý: Do tình hình dịch bệnh ban tổ chức thông báo các trường như sau:
- Hội thi tổ chức gọn, nhẹ không khai mạc.
- Các trường sinh hoạt học sinh tham gia hội thi phải đeo khẩu trang, rửa tay

khử khuẩn trước khi vào hội trường (ban tổ chức bố trí nước rửa tay cho học sinh
phía dưới sảnh) giáo viên, phụ huynh đưa học sinh không được vào hội trường, 10
giờ 30 phút đến rước học sinh để tránh tụ tập đông người.

Trên đây là Công văn thông báo thời gian, địa điểm thi vẽ tranh cấp tiểu học
năm học 2020-2021 của  Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện tốt./.
Nơi nhận:                 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH;                                                                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- THCS Bình An, Nhị Thành, Thị Trấn
- TH&THCS Tân Thành;
- Lưu: VT, CMTH.

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-04T10:01:38+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-05T14:11:46+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-05T14:11:51+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-05T14:11:52+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!